Blasey vádit superius ad caput eiusdem ubi est meta sub piro ; 
inde ad metam Petri, fiiii Berizlay; deinde per metas eius-
dem Petri descendens cadit in predictum rivulum Zaburna 
ibique terminatur. Item prima meta alterius terre eiusdem 
Welcketa, nomine Dedeck; quam liabet iuxta terram Gordus, 
incipit ad oriente una que est inter domum suam 
et domum Voynk, et per ipsam vádit superius versus 
oeeidentem ad caput eiusdem ad metam sub arbore de piro; 
inde parum reflectitur, et vádit ad viam ad metam sub arbore 
tulfa; inde descendit in vallem usque ad sessionem 
en ; deinde ad caput Descken ad metam sub arbore bikfa, 
ibique transit viam ad caput magne vallis ubi est meta sub 
arbore liasfa; per eandem tendens inferius parum, exit in 
unam siccam vallem, et per eam vádit ad viam iuxta vineam 
ad metam terream; deinde in via eundo exit ad duas arbores 
tulfa sub quibus est meta; abbinc per vallem siccam cadit in 
caput Sywinna nomine, et per eam descendit usque ad locum 
ubi exit in aliam vallem siccam iuxta terram filiorum 
BrezuaI, et per metas dupplicatas, quarum una est Welchete, 
altéra filiorum BrezuaI revertitur in rivulum Descbe, et per 
illum rediit in metam priorem, et sic terminatur. Ut igitur 
predicti Jobannes, Gordus et Welchete, et castrenses qui 
agebant contra ipsos, de cetero super terminis terrarum suarum 
pace perpetua gratulentur, presentes litteras in testimonium 
perpetue firmitatis dari fecimus, sigilli nostri dupplicis muni-
mine roboratas. Dátum per manus dilecti et fidelis nostri 
Magistri Smaragdi, Albensis Prepositi, aule nostre Vicecan-
cellarii, anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo 
sexto; III. idus Novembris, Regni autem nostri anno vice-
simo secundo. 

(Tkalcsics, Monumenta hist. Episcopatus Zagvabiensis I. köt. 110. lap.) 

Trisztán a királyi hírnökök comesének egy Royc-ban fekvő 
birtokrészt tárgyazó adománya Egyed, Salamonnak fia szá' 

mára. 1255. 

Nos Tristanus Comes Preconum domini Regis filius 
Buzad Bani, significamus omnibus tam presentibus quam futu-
ris, quod Egidius filius Salamonis a puerieia nobis fideliter 
seruiuit in omnibus nostris arduis negocijs ; maximé autem in 
persecucione Tartarorum, kum omnes cognati et seruientes 
nos dereliquerunt; quando páter filium et filius patrem dere-
linquebant, ipse nobiseum cum magna fidelitate permanens. 
Et quoniam pluries pro nobis caput suum ponens in periculum 
mortis, maximé tune quando Rex ante Tartaros ad mare fu-
git ; ibi eciam nobiseum in magna fidelitate permanens, nos 
et filios nostros a periculo mortis liberauit. Quapropter intuitu 
eorum meritorum et fidelium seruieiorum, de terra nostra be-
reditaria in Royc, tamen ab omnibus fratribus nostris exem-
tam, ex uoluntate nostra et omnium filiorum nostrorum ter-
ram unius aratri eidem contulimus iuxta metas, que separant 
terram Royc de Gelse, perpetuo possidendam. Cuius terre 
meta incipit a Chenesa, et currit ad orientem in longitudine 
iuxta metas dicte Gelse, donec ueniat ad metas Kerechen, 
tamen fune mensuratam. Ne donacio nostra in posterum nec 
per nos, nec per fratres nostros, aut heredes nostros, kere-
dum(que) successores, a dicto Egidio, aut ab heredibus suis, 
kcredumque successoribus possit rouocari; super hoc nostras 
litteras concessimus sigilli nostri munimine robora(ta)s. Dá-
tum anno Gracie M° ducentesimo LV°.